
ensaïmada pastry with grilled 
peppers, cod and black 
olive paste 1 | 6 | 10 
ENSAÏMADA MIT GEGRILLTEM PAPRIKA, KABELJAU 
UND SCHWARZER OLIVENPASTE
caramelised onion and foie gras 
coca flatbread 1 | 11  
MALLORQUINISCHE COCA MIT KARAMELLISIERTEN 
ZWIEBELN UND GÄNSELEBERPASTETE
calamari in their ink 2 | 3 | 7 | 11 
TINTENFISCHE „A LA BRUTA“
sobrassada and mahón cheese 
croquettes 1 | 2 | 3 | 6 | 11 
KROKETTEN MIT SOBRASADA UND MAHÓN-KÄSE
frito mallorquín 
traditional dish from mallorca made 
with fried meat and vegetables 
MALLORQUINISCHE SPEZIALITÄT MIT FRITTIERTEM 
FLEISCH UND GEMÜSE
table of cured meats and chesses 
from the islands 
TISCH MIT WURSTWAREN UND KÄSE VON DEN INSELN

16€

14€

15,90€

15,90€

21,90€

14€

P E R F E C T  F O R  S H A R I N G 
K L E I N E  G E R I C H T E  Z U M  T E I L E N

tramuntana rolls 2 | 3 | 11 
pork loin with cabbage 
TRAMUNTANA-RÖLLCHEN
“burballes d’olivar” (min. 2 per.) 2 | 3 | 11 
homemade pasta dish 
MALLORQUINISCHE NUDELN BURBALLES D’OLIVAR
arròs brut (min. 2 per.) 1 
savoury rice casserole 
ARRÒS BRUT – „SCHMUTZIGER REIS“
brondo salad 3 
variety of tomatoes, lettuce, avocado, croutons 
BRONDO-SALAT 
Verschiedene Tomaten, Kopfsalat, Avocado, Croûtons
sopas frescas mallorquinas 1 
mallorcan soups made with fresh vegetables 
MALLORQUINISCHE BROTSUPPE MIT GEMÜSE

16,50€

16€

14,90€

16€

13,90€

S TA R T E R S  /  V O R S P E I S E N

24,50€

26,40€

27,90€

19€

25€

21,90€

cod loin au gratin with tumbet 2 | 10 
sliced potatoes with aubergine and peppers 
GRATINIERTES KABELJAUFILET MIT 
GEMÜSEAUFLAUF TUMBET
sóller sea bass fillet with 
mallorcan-style vegetables 10 
FILET VOM ADLERFISCH AUS SOLLER MIT GEMÜSE 
AUF MALLORQUINISCHE ART

F I S H  /  F I S C H

chips 
PORTION POMMES FRITES
green salad 
PORTION GRÜNER SALAT
portion of vegetables 
PORTION GEMÜSE

E X T R A  S I D E  D I S H E S  /  E X T R A  B E I L A G E N
5,50€

4,90€

5,90€

chocolates and citrus fruits 
1 | 2 | 3 | 4 | 6 | 11 
SCHOKOLADE UND ZITRUSFRÜCHTE
orange and whipped milk gató 2 | 6 
ORANGENKUCHEN MIT ZIMTMILCH
roasted apple mousse 
with caramel coca de cuarto 
traditional mallorcan cake 2 | 6 
BRATAPFEL-MOUSSE MIT MALLORQUINISCHEM 
BISKUITKUCHEN COCA DE CUARTO AN KARAMELL
dessert sharing platter 
Ask our staff 
GEMEINSAME DESSERT-VERKOSTUNG 
Auf Anfrage

D E S S E R T S  /  N A C H T I S C H
7€

7€

7,5€

14€

INGREDIENTS WITH FOOD ALLERGIES OR INTOLERANCES. Zutaten mit Nahrungsmittelallergien oder -unverträglichkeiten
1 Cereals with gluten | 2 Dairy products | 3 Soy | 4 Nuts | 5 Sesame seeds | 6 Egg | 7 Molluscs | 8 Crustaceans | 9 Celery | 10 Fish | 11 Sulphites
1 Glutenhaltiges Getreide | 2 Milchprodukte | 3 Soja | 4 Schalenfrüchte | 5 Sesam | 6 Ei | 7 Weichtiere | 8 Krustentiere | 9 Sellerie | 10 Fisch | 11 Sulfite

EN / DE

roast suckling pig with apple 
and sobrassada sauce 2 | 3 | 11 
KNUSPRIGES SPANFERKEL MIT APFEL 
UND SOBRASADA-BRATENSAUCE
roast leg of lamb with garlic 
and bay leaf sauce 9 
GEBRATENE LAMMSCHULTER MIT 
KNOBLAUCH-LORBEER-SAUCE
flame-grilled fillet of beef  
GEGRILLTES KALBSFILET
flame-grilled rib eye steak                                                                                         
GEGRILLTES ENTRECÔTE 
flame-grilled matured meats 
See specials 
GEREIFTES FLEISCH VOM GRILL 
Siehe Empfehlungen des Tages

M E AT  /  F L E I S C H

All meats are accompanied by baked potatoes and vegetables.
Zu allen Fleischsorten werden Ofenkartoffeln und Gemüse serviert.


